SYNODVS

114

DIOECESANA, VALENTIÆ celebrata, præside Illustrissimo ac Reuerendissimo D. D. Ioanne Ribera Patriarcha Antiocheno, & Archiepiscopo Valentino.

Anno 1578.

22190
111

Valentiæ, ex typographia Petri Huete, in platea herbaria. 1578.

Prostat apud G. Hernández in vico vulgò de la corregeria.

2 Y N O D V 2

DIOECESANA, VALENTINIANA
tit celeberrima, dignissima
ac Reverendissimo D. D. Joanne B.
patre Patrice Antiocheno
archiepiscopo Valentiniano
Anno 1778

Valentiniensis, typographia Petri Fuceri
in platea herbaria, 1778

A. 81

EDICTVM AD CELE-
BRANDAM DIOECE-
sanam Synodum con-
uocatorium.

N O S Ioannes Ribera Dei
& Apostolicæ Sedis gra-
tia Patriarcha Antioche-
nus, & Archiepiscopus Va-
lentinus admodum Reuerendis, & in
Christo dilectis Capitulo, Dignitati-
bus, & Canonicis nostræ Metropolita-
næ Ecclesiæ, & Reuerendis Capitu-
lis Ecclesiarum collegiatarum huius
diœcesis ~~Valentinæ~~: venerabilibus Ab-
batibus Plebanis, Rectoribus, ac re-
liquis presbyteris curam animarum ge-
rentibus quibus ex iure, vel antiqua
consuetudine competit Synodo diœce-
sanæ interesse: Magnificis huius diœ-
cesis

EDICTVM.

cesis viris, quacunque dignitate, vel officio fungatur: ac vniuersis, ad quos sequentia pertinebunt, in Domino nostro Iesu Christo salutem.

Quonquam nos ipsi paterno, vt decet, affectu hanc nostram diocesim aliquoties visitantes, diligenti studio quæ in ea corrigi deberent, quæq. in meliùs prouehi possent, inuestigauerimus: ac de singulis, quæ ad Dei cultum, & ecclesiarum vtilitatem facere posse videbantur, priuatim à vobis certiores fieri voluerimus: nihilominus æquum esse duximus, & iuris sanctiones sequi, & sanctam illam, ac laudabilem eorum, qui nos in hoc munere præcesserunt, consuetudinem imitari, qui aliquando diocesanas synodo cōgregantes, gregem suum salute hoc anima-

rum

EDICTVM.

rum pastu refecerūt. Id enim saluber-
rimum, ac præsentissimum esse reme-
dium ad mala corrigenda, & ecclesia-
rum splendorem restituendum, ac con-
seruandum, sanctissimi Patres semper
iudicarunt, & nos etiam indies magis
experimur. Quare vos omnes, qui iure,
vel cōsuetudine ad hoc obstringimini,
monemus, atque hortamur: & pro san-
cta, quam nobis debetis, obedientia, &
sub pœnis etiã, & censuris in iure con-
tentis vobis præcipimus, vt postquam
nostris his literis vocati fueritis, ad
decimumquartum calēdas Nouembris
proximè futuri, qui dies erit Domini-
ca tertia mensis Octobris, in hanc no-
stram Archiepiscopalem domum con-
ueniatis: aut certè, si vel morbus, vel
aliud canonicum impedimentum obsti-
terit,